ПРОТОКОЛ заседания жюри № 21 от 06.11. 2025    г.
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по Информатике. Робототехника
 на платформе Образовательный центр «Сириус»

Муниципальное образование МБОУ «Кольчугинская школа № 1 им. Авраамова Г.Н.»
Количество участников: 25
Дата и время проведения олимпиады: 20.10.2025 г., 09:25

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
Информатике (Робототехника)
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по Информатике
(Робототехника) (прилагается).
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
______________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________

* - отмечены поля, обязательные для заполнения

МБОУ*: МБОУ «Кольчугинская школа № 1 им. Авраамова Г.Н.»
Предмет*: Информатика. Робототехника

 Количество участников*: 25
Уровень обучения (класс)*: 8--11

Дата проведения*: 20.10.2025
Максимально возможное

 количество баллов: 65

Пример: Иванов Иван Иванович М 10.10.1998 Российская Федерация

имеются - если участник имеет
недостатки в физическом и
(или)психическом развитии,

подтвержденные документально

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа
№12» муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым

10

Победитель,
Призёр,

Участник/Победите
ль, Призёр

регионального
этапа 2014/15 у.г.

100
Иванова Марина

Ивановна

№ Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата рождения* Гражданство*
Ограниченные возможности

здоровья (имеются/не
имеются)*

Полное название общеобразовательного
учреждения по уставу* Класс обучения* Статус

участника*
Результат

(балл)*

ФИО учителя,
подготовившего

участника
олимпиады*

Абу-Мараса Валерия Ж 22.09.2011 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района Республики
Крым 8А Участник 0 Нейман А.А.

Домарева Виктория Александровна Ж 06.07.2011 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района Республики
Крым 9А Участник 16 Нейман А.А.

Ибрагимова Самира Сирановна Ж 18.07.2010 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района Республики
Крым 9А Участник 0 Нейман А.А.

Кобулей Дарина Алексеевна Ж 23.10.2010 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района Республики
Крым 9А Участник 31 Нейман А.А.

Коваленко Ульяна Олеговна Ж 08.01.2011 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района Республики
Крым 9А Участник 20,5 Нейман А.А.

Леоненко Анна Ярославовна Ж 05.02.2010 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района Республики
Крым 9А Участник 3 Нейман А.А.

Саакян Элина Мануковна Ж 30.08.2009 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района Республики
Крым 9А Участник 13 Нейман А.А.

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов участников  школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников

Сафрончук Ирина Викторовна Ж 27.04.2010 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района Республики
Крым 9А Участник 23 Нейман А.А.

Сергеева Анна Александровна Ж 23.01.2011 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района Республики
Крым 9А Участник 0 Нейман А.А.

Хоменко Оксана Валериевна Ж 28.12.2010 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района Республики
Крым 9Б Участник 24 Нейман А.А.

Тищенко Анастасия Сергеевна Ж 03.06.2010 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района Республики
Крым 9Б Участник 5 Нейман А.А.

Черненко Алексей Антонович М 04.09.2010 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района Республики
Крым 9Б Участник 18 Нейман А.А.

Эмирусеинов Эмирали Сейтжелиевич М 23.07.2010 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района Республики
Крым 9Б Участник 18 Нейман А.А.

Аржанов Андрей Андреевич М РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района Республики
Крым 10 Участник 31 Нейман А.А.

Музыка Елизавета Алексеевна Ж 27.02.2010 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района Республики
Крым 10 Участник 13,5 Нейман А.А.

Пешков Дмитрий Сергеевич М 03.06.2009 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района Республики
Крым 10 Участник 31,5 Нейман А.А.

Пилипенко Виталий Егорович М 05.10.2009 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района Республики
Крым 10 Участник 0 Нейман А.А.

Трунин Никита Сергеевич М 28.04.2010 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района Республики
Крым 10 Участник 8 Нейман А.А.

Шустова Дарья Андреевна Ж 20.11.2009 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района Республики
Крым 10 Участник 21 Нейман А.А.

Бурдуленко Александр Александрович М 16.05.2009 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района Республики
Крым 11 Участник 31 Нейман А.А.

Грицков Егор Леонидович М 11.09.2008 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района Республики
Крым 11 Победитель 41,5 Нейман А.А.

Джафарова Карина Юрьевна Ж 15.06.2009 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района Республики
Крым 11 Участник 31 Нейман А.А.

Жвакин Даниил Константинович М 23.10.2007 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района Республики
Крым 11 Победитель 41,5 Нейман А.А.

Санников Кирилл Олегович М 19.02.2009 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района Республики
Крым 11 Участник 15 Нейман А.А.

Холоня Анастасия Павловна Ж 07.02.2009 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района Республики
Крым 11 Участник 10,5 Нейман А.А.

Председатель жюри __________________ /                                                        /_______________________________/_________________________________________/

Председатель оргкомитета школьного этапа

* - В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.